
 

 

 

SCHEDA TECNICA High Volume 
Cartiera The Navigator Company 

Carta ideale per tutte le applicazioni in alto volume, sia nel settore privato che nel settore pubblico. 

Contraddistinta da un’eccellente rapporto qualità prezzo. 

Parametri 

Grammatura 

Spessore 

Opacità 

Bianco CIE 

Unità di Misura 

g/m² 

µm 

% 

% 

Norma Ref. 

Standard 
ISO 536 

ISO 534 

ISO 2471 

ISO11475 

75 

96 

92 

161 

Data di emissione: Novembre 2025 


