

# **SCHEDA TECNICA High Volume**

## **Cartiera The Navigator Company**

Carta ideale per tutte le applicazioni in alto volume, sia nel settore privato che nel settore pubblico.

Contraddistinta da un'eccellente rapporto qualità prezzo.

<b>Parametri</b>	<b>Unità di Misura</b>	<b>Norma Ref. Standard</b>	
Grammatura	g/m <sup>2</sup>	ISO 536	75
Spessore	µm	ISO 534	96
Opacità	%	ISO 2471	92
Bianco CIE	%	ISO11475	161

Data di emissione: Novembre 2025

